

ÅRSREDOVISNING

för

Tandläkare Michael Edin Aktiebolag

Org.nr. 556594-5119

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Edin, Styrelseledamot
2023-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och har bedrivit tandläkarpraktik i Vällingby.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	19 436	2 404 657	2 831 653	2 667 295
Resultat efter finansiella poster	144 823	2 177 571	448 979	533 544
Soliditet (%)	90	94	81	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30% under året då bolaget har sålt verksamheten under föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 174 303	2 201 284	3 495 587
Utdelning			-1 840 000	0	-1 840 000
Balanseras i ny räkning			2 201 284	-2 201 284	0
Årets resultat				130 684	130 684
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 535 587</u>	<u>130 684</u>	<u>1 786 271</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 535 587
Årets resultat	<u>130 684</u>
	1 666 271

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 666 271</u>
	1 666 271

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 436	2 404 657
Övriga rörelseintäkter		178 000	61 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>197 436</u>	<u>2 466 205</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		13 145	-205 767
Handelsvaror		11 078	-161 675
Övriga externa kostnader		-42 294	-667 956
Personalkostnader	2	-23 352	-1 146 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 825
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-12 075</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-41 423</u>	<u>-2 206 906</u>
Rörelseresultat		156 013	259 299
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		187 500	1 925 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7 778	-6 587
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-206 395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-73</u>	<u>-141</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 190</u>	<u>1 918 272</u>
Resultat efter finansiella poster		144 823	2 177 571
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>30 000</u>	<u>149 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		30 000	149 000
Resultat före skatt		174 823	2 326 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 139	-125 287
Årets resultat		<u>130 684</u>	<u>2 201 284</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 706	40 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>11 163</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 706	51 351
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		797 016	993 412
Summa kortfristiga placeringar		<u>797 016</u>	<u>993 412</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 648 226</u>	<u>3 166 357</u>
Summa kassa och bank		1 648 226	3 166 357
Summa omsättningstillgångar		2 464 948	4 211 120
SUMMA TILLGÅNGAR		2 464 948	4 211 120

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 535 587	1 174 303
Årets resultat		130 684	2 201 284
Summa fritt eget kapital		<u>1 666 271</u>	<u>3 375 587</u>
Summa eget kapital		1 786 271	3 495 587
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		538 000	568 000
Summa obeskattade reserver		<u>538 000</u>	<u>568 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 782
Skatteskulder		44 139	6 444
Övriga skulder		66 538	67 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	70 000
Summa kortfristiga skulder		<u>140 677</u>	<u>147 533</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 464 948	4 211 120

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	369 062	2 072 759
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-369 062</u>	<u>-1 703 697</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	369 062
	Ingående avskrivningar	-369 062	-2 047 859
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	369 062	1 691 622
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-12 825</u>
	Utgående avskrivningar	0	-369 062
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Michael Edin
Michael Edin

Verkställande direktör
2023-12-19